MDXVI

296. Sanctorale vel sermones de Sanctis venerabilis SANTII PORTA sacri ordinis predicatorum: cum gemina eorundem admodum utili tabula: seu indice Cum privilegio. *In fine: impressi in famatissime Lugdunen. emperio: opera et industria probi viri Jobannis Cleyn Alemanni bibliopole atque calcographi. Anno Domini Millesimo quingentesimo decimo sexto. XXVIII. die mensis Novemboris. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

298. b. CODICIS IUSTINIANI amplissimum argumentum — *Scutum Francois Fradin. In fine: Finem sortitus est felicem codex iste luculentissimus reuibus cum plurimis additamentis valde utilibus in officina Francisci Fradin impressoris Lugdun. commorantis:*

rantis: impensis vero Aymonis de porta ciuis et mercatoris eiusdem ciuitatis. Anno domini millesimo CCCCCXVI. die vero X. mensis aprilis. fol. max.

Biblioth. Rothenbuch.

335. Sermones fratris GABRIELIS BARLEUTE tam quadragesimales quam de sanctis: noviter impressi. Et ubi prius fuerunt interposita carmina petrarche et Dantis in eorum vulgari Modo per — Joannem Antonii: ordinis minorum sunt verbis latinis translata. In fine: Expliciunt Sermones de sanctis — Impressi Lugduni per magistrum Symonem bevelaqua Anno — MCCCCXVL Die vero XV. Mensis Aprilis. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

336. Lectura (vel ut latinius loquar lectio) domini GUIDONIS DE BAYSO Archidiaconi bonon. textus enucleatoris veracissimi super decreto: quam ipse Rosarium appellavit cum apostillis domini Nicolai Superantii &c. In fine: *Lugduni Janannes de Jonuelle. dictus pistor Anno dñi 1516. XLIIII. Kalen. Januarias imprimebat.* fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXVII.

343. Sermones estivales de tempore venerabilis SANTII PORTA sacri ordinis predicatorum: cum gemina eorundem admodum utili tabula — *Cum privilegio.* In fine: Pars estivalis — finitur: *impressa Lugd. opera et industria probi viri Johannis cleyn alemanni chalcographi et bibliopole Anno domini MCCCC.XVII. Insign. typ. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXVIII.

369. Summa confessorum reverendi patris JOANNIS DE FRIBURGO sacre theologie lectoris: ordinis predicatorum — summo studio ex Raymundo: Guillelmo &c. convexa: (sic) antea prelum non passa — ab innumeris insuper mendis per egregium iuris utriusque licentiatum dnm Henricum Uortomam de Norimberga emaculata &c. In fine: Explicit summa — Sequitur Tabula et in buius fine: Explicit tabula — *impressa lugduni per magistrum Jacobum sacon impensis Joannis Koberger anno dni MCCCC.XVII. Mensis septembri die IX. Bulla Leonis X. qua sis qui hoc opus intra quinque annum reimprimunt exceptio Koberger, proinde excommunicationis interminatur.* fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

370. Epistole sancti HIERONYMI. *Haec in fronte fol. I. a. supra imaginem S. Hieronymi magnitudine totius paginae cum 4. Distichis:* Sequitur Tabula seu Repertorium: tumque *supra eandem imaginem:* Divi eximiique doctoris Eusebii Hieronymi Stridonensis Aepistolarum libri — solutarum — Epistolarum sancti Hieronymi pars seunda — In fine huius Partis: *Impressum fuit hoc opus Lugduni per magistrum Jacobum sacon: Anno domini. MCCCC.XVIII. die vero XXVI. mensis Octobris. In fine tertiae par-*

LII 2

tis:

tis: Impressum fuit presens opus Lugduni — Anno incarnationis domini Millesimo quingentesimo decimo octavo die vero XX. Mensis augusti. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

384. b. Lectura acutissimi iuris vtriusque doc. famosissimi dni BALDI DE PERUSIO super tribus libris Codicis. decimo vndecimo et duodecimo: vna cum — dni ANGELI iurium interpretis clarissimi super eiusdem libris commento &c. In fine: Explicit lectura acutissimi — interpretis domini Angeli super tribus libris Codicis. X. XI. et XII. *Impressa Lugd. per Jacobum mareschal. Anno domini M.CCCCC.XVIII. die XIX. Nouembris. fol. mai.*

Ex litteris Mozleri, Bibliopol. Freisingens.

388. b. Enchiridion sive interrogatorium Confessorum ALEXANDRI DE ARIOSTIS — In fine fol. 166. 2. Explicit Enchyridion seu interrogatorium confessorum a venerabili pre Fratre Alexandro Ariosto ordinis Minorum de obseruantia editum. nouissime Lugduni impressum — per honestum virum Joannem Marion. Anno salutis M. CCCCCXVIII. decimatercia die mensis septembris. 8. mix.

Bibl. Rothenb.

MDXIX.

395. Sermones de Adventu JOANNIS RAULINI. In fine: Explicant Sermones — *Impressum Lugduni, industria et impensis honesti viri Joannis Clein Alemanni bibliopole et chalcographi solertissimi. Anno virginis partus M.CCCCC.XIX. Die VII. mensis Februarii. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

402. b. MALLEUS maleficarum maleficas et earum heresim ut phamea potentissima contexens. Insign. typ. In fine: *Impressus Lugduni per honestum virum Joannem marion Anno domini M.CCCCC.XIX. Die vero XXIII. mensis februario. 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

403. b. Tractatus plurimorum doctorum. Tractatus singulares et in praxi contingibles diversorum doctorum cum additionibus et repertorio: apprime terci et emuncti. Et primitus Tractatus de successione Regum dni GUILIELMI DE MONSESERRA — Brocardica DAMASI. In fine: Explicant brocardica Damasi et tractatus singulares — *Impressi Lugduni per honestum virum Joannem Marion. Anno salutis nostre M.CCCCC.XIX. ultima die mensis Aprilis. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

404. b. Subtilissimi et acutissimi legum Interpretis Domini PETRI IACOBI — aurea et famosissima practica &c. Insign. typ. In fine: *Impressum Lugduni per honestum virum Joannem Marion Anno dñi M.CCCCC.XIX. XVII. die mensis decembris. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

406. b.

406. b. Commentaria CAESARIS nuperime impressa: ab omnibus erratis accurate castigata: et in congruam formam redacta: quibus singula decenter adduntur cum figuris-Galliae ac Pontis et aliorum locorum: praeter haec etiam addita est Hispaniae descriptio. In his autem Commentariis continentur De bello Gallico Libri VIII. — De bello Hispanensi Liber I. &c. *In fine: Lugduni ex officina Guillelmi buyon Anno M.D.XIX. die autem XX. Decembris. Leone X. Pont. Max. 8.*
Collectio nostra.

MDXXI.

452. b. JACOBINI A SANCTO GEORGIO Lecturae super prima et secunda parte Digesti Veteris, et super 1. et 2. parte Codicis, diversorum DD. apostilis auctae et illustratae &c. *Lugduni apud Sim. Vincentium. Impressit Jo. de Fonselle 1521. fol. Catalog. Bibl. Casanar. T. III. P. II. p. 445.*

459. b. JUVENALIS PERSIQUE Satyrae. *In fine: Impressae in inclita urbe Lugd. opera Guillelmi Huyon impressoris, mense Junio 1521. 8.*
Cl. Harleian Suppl. Pars poster. p. 101. Editio Ruperti p. CXII.

459. c. LUCANUS. *In fine: Lugduni in officina Guillelmi Huyon, calcographi, anno Domini M.D.XXI. die vero decimo Julii. 8.*
Cl. Harleian Suppl. Pars poster. p. 107.

MDXXII.

460. b. Acutissimi iuris utriusque doctoris consummatissimi domini BALDI DE PERUSIO: super Institutionibus commentum incipit. Cum quibusdam eiusdem BALDI consiliis et repetitionibus Clarissimorum iureconsultorum dominorum ANGELI & BARTHOLOMEI DE SALICETO summarii et numeris: nec non et repertorio nouiter impressis. *In fine: Explicit Lectura dō. Bal. — super quattuor (sic) libris Institutionum — correcta ac nouiter — cum repertorio in calce operis apposito. Impressa Lugduni per Magistrum Jacobum Saccon. Anno domini MCCCCC.XXII. die XIX Decembris. fol. mai.*

Ex litteris Mozleri, Bibliopol. Freisingens.

MDXXIII.

478. b. Jason de actionibus. Lectura preclarissima D. JASONIS MAYNI super nodusculo titu. de actionibus Insti. cum eiusdem additionibus nec non apostillis — noviter edita. *In fine: Explicit perutilis lectura Jo. Jasonis Mayni — Impressa Lugd. per Antonium du Ry. Impensis vero Honorati viri. d. Jacobi q. Francisci de Giunta: et sociorum Florentini. Anno domini M.CCCCC.XXIII. die vero X. mensis Februarii. 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXIV.

487. b. GABRIEL DE BARELET Ord. Praed. Sermones a Septuagesima ad feriam tertiam
 Lll 3

tertiam post Pascha. Item Sermones XXVIII. de Sanctis — et quatuor pro Dominicis Adventus. *Lugduni per Jac. Myt. 1524. 8.*

Catal. Biblioth. Casanat. T. III. P. II. p. 356.

MDXXV.

506. b. Margarita preclarissima summi U. J. Interpretis D. BALDI DE EUBALDIS DE PERUSIO nuper per — L. Paulum Rhosellum Patauinum reuisa et — emendata et ad Innocentiana commentaria: indicis loco accommodata &c. In fine: Margarita Baldi opus medius fidius margaritis refertum per dominum Lucium Paulum Rhosellum — opatum accepit finem in Aedibus Joannis moylin al's de Cambray. Anno domini 1525. die 23. May. fol. mai.

Ex litteris Mozleri, Bibliopol. Freisingens.

MDXXVI.

538. b. Expositio titulorum. Expositiones sive declaraciones omnium titulorum juris tam Ciuitatis quam Canonici per SEBASTIANUM BRANT collecte et revise. Et de modo studendi in utroque iure &c. M.CCCCC.XXVI. In fine: Impressum Lugdun. per honestum virum Iohannem Crespin Anno nostre salutis, M.CCCCC.XXVI. Die vero XXVIII. mensis Aprilis. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXVII.

546. b. ANTONII Archiepiscopi Florentini Historiarum in tribus tomis discretarum solertiaque studio recognitarum Partes tres. In fronte cuiuscumque temi appositus est annus 1517. In fine tomis postremi: *Lugduni: industria mirabilis uiri Jacobi Myt Chalcographi anno ab Incarnat. D. supra millesimum quingentesimo vigesimo septimo. fol.*

Catal. Biblioth. Casanat. T. I. App. p. 17.

MDXXVIII.

584. b. PHILIPPUS DECUS de regulis iuris. In fine: *Impressum Lugduni per Iohannem David alias la Monche. Anno domini MCCCCXXVIII. die vero II. mensis Fubri. 8.*

Bibl. Rothenb.

584. c. EXTRAVAGANTES Communes a diversis Rom. Pontificibus editae, quarum aliquae Glossis Joannis Monachi &c. illustrantur. *Lugduni typis Gilb. de Villiers, impensis Simon Vincent. 1528. 4.*

Catalog. Bibl. Casanat. T. III. P. I. p. 128.

MDXXIX.

594. b. Vita Jesu Christi redemptoris nostri ex foecundissimis Evangeliorum sententiis et approbatis ab ecclesiae doctoribus, excerpta per LUDOLPHUM DE SAXONIA — exactiori lima quam prius *Lugduni impressa: atque ornato figurarum cultu investita: opera Dionysii de Harfy chalcographi seduli — 1529. die vero 24. mensis Martii. 4. mai.*

Bibl. Rothenb.

594. c.

594. c. Dictionarium Domini ALBERICI DE ROSATE J. V. Monarche. In fine:
Explicit — *Lugduni impressum per Joannem moylin al's de chambray. Anno a virginis
partu. Mil. CCCCC.XXIX. Deo gratias. fol.*
Bibl. Senat. Lips.